Bur n. 74 del 24/06/2022

(Codice interno: 479309)

COMMISSARIO DELEGATO PER GLI EVENTI METEOROLOGICI VERIFICATISI NEL MESE DI AGOSTO 2020 NEL
TERRITORIO DELLE PROVINCE DI BELLUNO, DI PADOVA, DI VERONA E DI VICENZA
Decreto n. 21 del 15 giugno 2022

0.C.D.P.C. n. 704 dell'l ottobre 2020. Ordinanza commissariale n. 3 del 25 ottobre 2021-Allegato B - Comune di
Dueville (VI) Interventi di cui ai codici interni OCDPC - 704 - 46, OCDPC - 704 - 48, OCDPC - 704 - 49, OCDPC - 704 -
50 e OCDPC - 704 - 52. Determinazione in via definitiva e liquidazione del contributo di Euro 4.475,80 e contestuale
revoca del contributo di Euro 3.500,00 per gli interventi di cui ai codici interni OCDPC - 704 - 47 e OCDPC - 704 - 51.
RETTIFICA DECRETO N. 20 DEL 06/06/2022.

IL COMMISSARIO DELEGATO

Richiamato il Decreto n. 20 del 06 giugno 2022 con cui ¢ stata disposta a favore del Comune di Dueville (VI) la liquidazione
del saldo di Euro 4.745,80 per i n.6 interventi di cui ai codici interni OCDPC - 704 - 46, OCDPC - 704 - 48, OCDPC - 704 -
49, OCDPC - 704 - 50 e OCDPC - 704 - 52, finanziati con O.C. n.3/2021 (Allegato B) per complessivi Euro 4.475,80 e
revocato il contributo di Euro 3.500,00 dei n. 2 interventi di cui ai codici interni OCDPC - 704 - 47 e OCDPC - 704 - 51;

Considerato che nel citato Decreto n. 20 del 06 giugno 2022, per mero errore materiale, non viene specificato che la revoca
del contributo dei n.2 interventi di cui ai codici intervento OCDPC-704-47 e OCDPC-704-51 identifica un'economia di spesa
di importo pari a Euro 3.500,00;

Ritenuto pertanto di dover rettificare il Decreto n. 20 del 06/06/2022 nella parte relativa all'identificazione delle economie
come sopra specificato, fermo restando quant'altro disposto con il medesimo provvedimento;

Dato atto che per quanto sopra esposto risulta il seguente quadro riepilogativo aggiornato:

o | 20 Jonon] v | oA, PRSI ™ N Jasvocato], oo Jrcosonia
Euro Euro Euro
075?_1)‘&' Cl‘;fe“v';ﬁedi VI 0.(;.&/;021 2.000,00 2.000,00 2.000,00 - SALDO 0,00
QUOPL | Comunedi |y [ O 202 2.000,00 - - 2.000,00 . 2.000,00
(;ﬁ‘?_l)fs' CBTeuvl;ﬁ:i VI O'CAlﬁ’f}OZl 500,00 500,00 500,00 . SALDO 0,00
075?_1)‘3' Cf’)fe“v';lelfi VI O'CAlf/;ml 475,80 475,80 475,80 - SALDO 0,00
QeOPS, | Comunedi |y | O-C 2021 500,00 500,00 500,00 - SALDO 0,00
(;g:)_PSCl' C]‘;'l‘l‘e“v’i‘lel:i VI O'CAli’IZ;OZl 1.500,00 - . 1.500,00 - 1.500,00
(;g‘]‘)_PSCZ' C]‘;':l‘e“v’;lelfi VI O'CAlf/;m 1.000,00 1.000,00 1.000,00 . SALDO 0,00
[TOTALE 7.795,80 4.475,80 4.475,80 3.500,00 SALDO 3.500,00
DECRETA
1. di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
2. di rettificare il Decreto n.20 del 06 giugno 2022 identificando la presenza di Economie dovute alla revoca del

contributo per i codici intervento OCDPC - 704 - 47 e OCDPC - 704 - 51 pari a Euro 3.500,00 come riportato nella
tabella aggiornata di cui alle premesse, fermo restando quant'altro disposto con medesimo provvedimento;
. di trasmettere il presente provvedimento al Comune di Dueville (VI);
4. di pubblicare il presente Decreto sul Bollettino Ufficiale della Regione e sul sito internet della Regione del Veneto
nell'apposita sezione Sicurezza del Territorio dedicata alle Gestioni Commissariali e Post Emergenziali.

W

Il Commissario delegato Dott. Nicola Dell' Acqua



	5uzteryubsrqcz55m01omhvs.html

